Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 ноября 2022 года
г. Киренск

№ 685

«Об утверждении Положения о должностном лице

администрации Киренского муниципального района

ответственного за профилактику по противодействию

коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №
364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области
противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования
Киренский район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Положение о должностном лице администрации Киренского муниципального
района, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению
на официальном сайте администрации Киренского муниципального района